



ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS

Ilmo. Sr. Pregoeiro

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro dos Crentes – MA, conforme especificações contidas no termo de referência.

Pregão Eletrônico nº 015/2022

Data de abertura: 28/02/2022, às 08:00 horas.

TIPO: Menor preço por item

Processo Administrativo nº 050/2022

Nome da empresa: De Sá Autopeças Eireli-EPP

CNPJ: 13.336.228/0001-07, Inscrição Estadual nº 12.354.320-7, Inscrição Municipal nº 896853;

Endereço: Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, nº 1901, Bairro: Entroncamento, Cidade de Imperatriz, Estado do Maranhão, Cep. 65.903-270, Telefone: (99) 3525-3124, e-mail: desaautopecas2018@gmail.com;

Nome: Jonas Carlos De Sá Abreu

CPF: 076.166.073-90

RG/órgão emissor: 047089142013-7 SESP-MA

Dados bancários:

Banco do Brasil

Agência nº 0554-1

C/C nº 95411-X

Beneficiário: De Sá Autopeças Eireli -EPP

DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI
AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1901, ENTRONCAMENTO, CEP 65903-270 IMPERATRIZ - MA
CNPJ 13336228/0001-07 INSC. ESTADUAL 12354320-7 E-Mail: desaautopecas2018@gmail.com
TELEMARKETING: (99) 3525-3124



RODOPEÇAS

= AUTOPEÇAS MULTMARCAS =

PNEUS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
1	35	UNID	CAMARA DE AR 1000-20	QBOM	184,00	6.440,00
2	48	UNID	CAMARA DE AR 900-20	QBOM	172,00	8.256,00
3	4	UNID	CAMARA DE AR ARO 18	QBOM	174,00	696,00
4	14	UNID	CAMARA DE AR ARO 22,5	QBOM	202,00	2.828,00
5	6	UNID	CAMARA DE AR ARO 24	QBOM	443,00	2.658,00
6	8	UNID	CAMARA DE AR ARO 25	QBOM	530,00	4.240,00
7	8	UNID	CAMARA DE AR ARO 34	QBOM	680,00	5.440,00
8	8	UNID	PNEU 1400-24	WESTLAKE	5.677,00	45.416,00
9	16	UNID	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	WESTLAKE	2.374,00	37.984,00
10	34	UNID	PNEU 1000-20 LISO	WESTLAKE	1.990,00	67.660,00
11	4	UNID	PNEU 12,5/80-18	WESTLAKE	1.892,00	7.568,00
12	8	UNID	PNEU 12,4-24	WESTLAKE	2.850,00	22.800,00
13	8	UNID	PNEU 17,5-25	WESTLAKE	6.847,00	54.776,00
14	30	UNID	PNEU 175/70 R14	GT RADIAL	471,00	14.130,00
15	8	UNID	PNEU 18,4/R15R34	WESTLAKE	7.033,00	56.264,00
16	8	UNID	PNEU 18,5-30	WESTLAKE	5.995,00	47.960,00
17	4	UNID	PNEU 195/70R16	GT RADIAL	1.536,00	6.144,00
18	16	UNID	PNEU 245/70/R16	GT RADIAL	991,00	15.856,00
19	24	UNID	PNEU 265/65R17	GT RADIAL	1.287,00	30.888,00
20	14	UNID	PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	GT RADIAL	2.849,00	39.886,00
21	42	UNID	PNEU 275/80R22,5 LISO	GT RADIAL	2.510,00	105.420,00
22	4	UNID	PNEU 900-20 BORRACHUDO	GT RADIAL	1.820,00	7.280,00
23	10	UNID	PNEU 900-20 LISO	GT RADIAL	1.619,00	16.190,00
24	8	UNID	PNEU QH-641 I-1	GT RADIAL	850,00	6.800,00
25	35	UNID	PROTETOR ARO 1000-20	QBOM	78,00	2.730,00
26	14	UNID	PROTETOR ARO 22,5	QBOM	112,00	1.568,00
27	48	UNID	PROTETOR 900-20	QBOM	73,00	3.504,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ (SEISCENTOS E VINTE E UM MIL, TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS).						621.382,00

DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI

AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1901, ENTRONCAMENTO, CEP 65903-270 IMPERATRIZ - MA
 CNPJ 13336228/0001-07 INSC. ESTADUAL 12354320-7 E-Mail desaautopecas2018@gmail.com
 TELEMARKETING: (99) 3525-3124



Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias a contar da data de sua apresentação;

Prazo de entrega: é a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes – MA e a cada ordem de fornecimento o prazo máximo será de até 05 (cinco) dias úteis para a entrega do objeto;

Prazo de garantia: a garantia do fabricante;

Declaramos que Cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser contratado;

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme planilhas de preços, anexas a esta proposta;

Declaramos que nos responsabilizamos em substituiremos todo ou em parte as nossas expensas os produtos que estiverem em desacordo com as especificações contidas no termo de referencia e na proposta de preços;

Imperatriz – Maranhão, 28 de Fevereiro de 2022.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Jonas Carlos De Sá Abreu".

Jonas Carlos De Sá Abreu – Titular Administrador

RG nº 047089142013-7 SESP-MA

CPF nº 076.166.073-90

De Sá Autopeças Eireli-EPP / CNPJ nº 13.336.228/0001-07

DE SÁ AUTOPEÇAS EIRELI

AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1901, ENTRONCAMENTO, CEP 65903-270 IMPERATRIZ - MA
CNPJ 13336228/0001-07 INSC. ESTADUAL 12354320-7 E-Mail desaautopecas2018@gmail.com
TELEMARKETING: (99) 3525-3124